

Firenze, 8 Ottobre 2025

## A TUTTI I SOCI A.D.S.I. DELLA SEZIONE TOSCANA

## Convocazione dell'Assemblea Ordinaria dei Soci della Sezione Toscana per il 2025

L'Assemblea Ordinaria dei Soci della Sez. Toscana dell'Associazione Dimore Storiche Italiane ETS per l'anno 2025 è convocata, in prima convocazione, in Firenze presso il Circolo dell'Unione di Firenze, in de' Tornabuoni 7, il giorno 15 novembre alle ore 07.00, ed in seconda convocazione:

<u>il sabato 15 novembre 2025 alle ore 10.30,</u> presso il Circolo dell'Unione di Firenze, in via de' Tornabuoni 7, gentilmente concessa dal Socio Circolo dell'Unione, con il seguente:

## **ORDINE DEL GIORNO**

Apertura lavori con proiezione di 4 filmati, di Dimore Storiche Toscane, che la Sezione ha realizzato per pubblicizzare il nostro patrimonio storico

- Interventi istituzionali:
  - Niccolò Pandolfini, Presidente del Circolo dell'Unione e Socio ADSI
  - Antonella Ranaldi, Soprintendente per la Città Metropolitana di Firenze e la Provincia di Prato
  - Maria Pace Odescalchi, Presidente Nazionale ADSI
- Relazione del Presidente sulle attività della Sezione Toscana dell'anno 2024-2025 e sulla situazione economica;
- Presentazione del Vademecum per la "Protezione di immagine e marchi nelle Dimore Storiche", curato da Avv. Alessandra Droandi e Avv. Angelica Torrigiani Malaspina;
- Interventi dei Soci;
- Varie ed eventuali;
- Interventi dei partner Sostenitori Nazionali che presenteranno le convenzioni create ad hoc per i Soci ADSI;
- Conclusioni della Presidente Nazionale ADSI.

Segue rinfresco a buffet.

Potranno intervenire all'Assemblea i Soci in regola con la quota sociale annuale. I Soci che non avessero ancora versato la quota 2025, potranno effettuare il pagamento entro il 10.11.2025 comunicandolo alla Segreteria di Sezione. I Soci potranno farsi rappresentare per delega da altro Socio, dal coniuge o da un parente entro il 3° grado. Una stessa persona non può rappresentare più di 5 Soci. Le Deleghe, utilizzando lo schema allegato, devono essere inviate entro lunedì 10 novembre 2025 alla Segreteria Toscana: toscana@adsi.it

## N.B.:

- Per partecipare al buffet, che si terrà dopo l'Assemblea, vi preghiamo di prenotarvi entro lunedì 10 novembre 2025, inviando una mail a toscana@adsi.it. Il costo del buffet è di € 35 a persona, da pagare sul conto della Sezione ADSI Toscana: IBAN IT23Q0306902887100000018772.
- Parcheggi consigliati: Garage Tornabuoni, via dell'Inferno 7/9r; Garage delle Terme, Via delle Terme 47-49r

ADSI Associazione Dimore Storiche Italiane Sezione Toscana il Presidente Tomaso Marzotto Caotorta

